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Организация

  /
по ОКОПФ / ОКФС

Местонахождение (адрес)

 

Код

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1100

1210

1220

1230

1240

1250

- - -

Денежные средства и денежные эквиваленты 107 - 230
в том числе:

- - -

Финансовые вложения (за исключением 
денежных эквивалентов) - - -

в том числе:

- - -
в том числе:

- - -
Дебиторская задолженность 81 342 19 630 264

в том числе:

- - -
Налог на добавленную стоимость по 
приобретенным ценностям - 29 -

Запасы - - -
в том числе:

Итого по разделу I 24 53 483 40 584
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

- - -

Прочие внеоборотные активы - - -
в том числе:

в том числе:
- - -

- - -
Отложенные налоговые активы 13 208 28

в том числе:

- - -
Финансовые вложения - 53 248 40 512

Доходные вложения в материальные
ценности - - -

в том числе:

- - -
в том числе:

- - -
Основные средства 11 27 44

Результаты исследований и разработок - - -
в том числе:

- - -
в том числе:

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы - - -

 

АКТИВ

Единица измерения: в тыс. рублей по ОКЕИ 384

643,125047,Москва г,,,,Тверская-Ямская 4-Я ул,2/11,,,,,

Пояснения Наименование показателя
На 31 декабря 

2011 г.
На 31 декабря 

2010 г.
На 31 декабря 

2009 г.

Вид экономической
деятельности Деятельность по управлению ценными бумагами

по 
ОКВЭД

67.12.2

Организационно-правовая форма / форма собственности
65 16Общество с ограниченной 

ответственностью Частная

ООО УК "СтройИнвест" по ОКПО 80743850

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 7709734526

Бухгалтерский баланс
на 31 декабря 2011 г. Коды

ма по ОКУД 0710001

месяц, год) 12 2011



1260

1200
1600

 
БАЛАНС 81 669 73 423 41 442

- - -
Итого по разделу II 81 645 19 939 858

Прочие оборотные активы 196 280 364
в том числе:



Форма 0710001 с.2

Код

1310

1320

1340

1350

1360

1370

1300

1410

1420

1430
1450

1400

1510

1520

1530

1540
1550

1500
1700

Руководитель  
(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)

28 февраля 2012 г.

БАЛАНС 81 669 73 423 41 442

Венец Владислав 
Александрович

Главный 
бухгалтер

Алеева Ольга 
Вячеславовна

- - -
Итого по разделу V 122 42 73

Прочие обязательства - - -
в том числе:

- - -
Оценочные обязательства 64 - -

в том числе:

- - -
Доходы будущих периодов - - -

Кредиторская задолженность 58 42 73
в том числе:

- - -
в том числе:

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства - - -

- - -
Итого по разделу IV - 2 644 97

Прочие обязательства - - -
в том числе:

- - -
Оценочные обязательства - - -

Отложенные налоговые обязательства - 2 644 97
в том числе:

- - -
в том числе:

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства - - -

- - -
Итого по разделу III 81 547 70 736 41 271

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
547 9 736 271

в том числе:

- - -
в том числе:

- - -
Резервный капитал - - -

Добавочный капитал (без переоценки) - - -
в том числе:

- - -

Переоценка внеоборотных активов - - -
в том числе:

в том числе:
- - -

- - -
Собственные акции, выкупленные у акционеров - - -

Уставный капитал (складочный капитал, уставный 
фонд, вклады товарищей) 81 000 61 000 41 000

в том числе:

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Пояснения Наименование показателя
На 31 декабря 

2011 г.
На 31 декабря 

2010 г.
На 31 декабря 

2009 г.


