## Бухгалтерский баланс

на 31 декабря 2011 г. Коды иа по ОКУД 0710001 месяц, год) 12 2011 по ОКПО Организация ООО УК "СтройИнвест" 80743850 Идентификационный номер налогоплательщика инн 7709734526 Вид экономической ПО 67.12.2 ОКВЭД Общество с ограниченной 65 16 πο ΟΚΟΠΦ / ΟΚΦC ответственностью / Частная по ОКЕИ Единица измерения: в тыс. рублей 384

Местонахождение (адрес)

643,125047,Москва г,,,,Тверская-Ямская 4-Я ул,2/11,,,,,

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2011 г.	На 31 декабря 2010 г.	На 31 декабр: 2009 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	
	в том числе:				
	D-24	4400	-	-	
	Результаты исследований и разработок в том числе:	1120	-	-	
	B TOW ANGIE.		-	_	
	Основные средства	1130	11	27	4
	в том числе:				
			-	-	
	Доходные вложения в материальные ценности	1140			
	в том числе:		-	-	
	B TOWN AVIOLE.		_	_	
	Финансовые вложения	1150	-	53 248	40 51
	в том числе:				
			-	-	
	Отложенные налоговые активы	1160	13	208	2
	в том числе:				
	Прочие внеоборотные активы	1170	-	-	
	в том числе:				
			-	-	
	Итого по разделу I	1100	24	53 483	40 58
	ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	4040			
	запасы в том числе:	1210	-	-	
	в том числе.		_	_	
	Налог на добавленную стоимость по	1220			
	приобретенным ценностям	1220	-	29	
	в том числе:				
	Дебиторская задолженность	1230	94 242	10.630	26
	в том числе:	1230	81 342	19 630	26
	B TOWN NIONG.		_	_	
	Финансовые вложения (за исключением	1040			
	денежных эквивалентов)	1240	-	-	
	в том числе:				
	Почения с опетато и почения с ситема	4050	-	-	24
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	107	-	23
	в том числе:				

Прочие оборотные активы	1260	196	280	364
в том числе:				
		-	1	-
Итого по разделу II	1200	81 645	19 939	858
БАЛАНС	1600	81 669	73 423	41 442

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2011 г.	На 31 декабря 2010 г.	На 31 декабря 2009 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	81 000	61 000	41 000
	в том числе:				
	0.5	1000	-	-	-
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	в том числе:				
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	
	в том числе:	1340	_	-	-
	B TOWN INIGHO.		-	-	_
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	_	_	_
	в том числе:				
			-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	в том числе:				
			-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	547	9 736	271
	в том числе:		547	9 7 30	211
	B TOW ANGIE.		_	_	_
	Итого по разделу III	1300	81 547	70 736	41 271
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	1	-
	в том числе:				
			-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	2 644	97
	в том числе:				
	Output to office to the	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства Прочие обязательства	1430 1450	-	-	-
	в том числе:	1430	-	-	-
	B TOW ANGIE.		_	_	_
	Итого по разделу IV	1400	-	2 644	97
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	в том числе:				
			-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	58	42	73
	в том числе:				
	Походы будуннах дормодор	1500	-	-	-
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	в том числе:				
	Оценочные обязательства	1540	64	-	
	Прочие обязательства	1550	-	_	
	в том числе:				
			-	-	-
	Итого по разделу V	1500	122	42	73
	БАЛАНС	1700	81 669	73 423	41 442

	Венец Владислав	Главный	Алеева Ольга
Руководитель	Александрович	бухгалтер	Вячеславовна
(подпись)	(расшифровка подписи)	(подпись)	(расшифровка подписи)